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RESULTADO - DISCIPLINAS ISOLADAS

PMM 04: Ciência e Tecnologia dos Materiais
2016.22224-0 ANA CAROLINY FERREIRA PIROLA
2016.22438-6 ANDRÉ PHILIPPE CANDIDO BOYER

2016.22223-2 FRANCIELE BECKER ANDRADE
2016.22474-1 JOSÉ EDUARDO PEREIRA

2016.22280-2 LAURA PAES SALES FAGUNDES GOMES
2016.22482-4 LIANA SOUZA TONETO

2016.22445-1 LUCAS PAIM CARDOZO TEIXEIRA
2016.22375-5 LUCINÉA BAYER POTON MOSCON

2016.22375-0 LUDIMILA MELO VIEIRA
2016.22421-2 MARIA OLIVIA DE BARROS ALMEIDA

2016.22274-5 SIRLENE TRUGILHO PERIN PASSIGATTI
2016.22485-7 WANDERSON ANTÔNIO MARTINS

PMM 07: Caracterização Microestrutural de Materiais
2016. 22484-0 AESLAINE DE BRITO SILVA

2016.22483-2 FÁBIO MARCOS DA SILVA FERRAZ
2016.22250-5 WILLIAN MARQUES BERNARDI

PMM 12: Físico-química da Fabricação dos Aços
2016.22438-6 ANDRÉ PHILIPPE CANDIDO BOYER

2016.22404-8 EDUARDO PEDRO GLICÉRIO
2016.22396-6 FLÁVIO VINÍCIUS GLÓRIA

2016.22456-8 JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO
2016.22375-0 LUDIMILA MELO VIEIRA

2016.22434-5 SANDRO NEVES DA SILVA
2016.22157-2 SAULO COÊLHO LOCATELLI

PMM 15: Processamento de Materiais Cerâmicos
2016.22409-7 ENIO DE SOUZA KALIC

2016.22456-8 JESU ÂNGELO GONÇALVES BISPO
2016.22482-4 LIANA SOUZA TONETO

2016.22476-6 PRISCYLLA GAVA DELUNARDO
2016.22434-5 SANDRO NEVES DA SILVA

PMM 18: Processos de Laminação
2016.22380-0 DANIEL SAITER NONATO

2016.22404-8 EDUARDO PEDRO GLICÉRIO
2016.22396-6 FLÁVIO VINÍCIUS GLÓRIA

2016.22441-0 GUILHERME AUGUSTO DE MORAIS PINTO
2016.22375-5 LUCINÉA BAYER POTON MOSCON

2016.22401-4 MAQUENSE LEMOS SATHLER
2016.22476-6 PRISCYLLA GAVA DELUNARDO

2016.22157-2 SAULO COÊLHO LOCATELLI
PMM 27: Transformações de Fase

2016.22334-7 CAROLINA DA SILVA VALINHOS MARTINELI
2016.22481-6 DIEGO NARCISO DINIZ

PMM 30: Metalurgia Física
2016.22380-0 DANIEL SAITER NONATO
2016.22409-7 ENIO DE SOUZA KALIC

2016.22474-1 JOSÉ EDUARDO PEREIRA
2016.22468-3 JOSÉ JEFFERSON MORAIS DE OLIVEIRA
2016.22280-2 LAURA PAES SALES FAGUNDES GOMES

2016.22445-1 LUCAS PAIM CARDOZO TEIXEIRA



2016.22485-7 WANDERSON ANTÔNIO MARTINS
2016.22250-5 WILLIAN MARQUES BERNARDI

Obs.:  A candidata  2016.22117-6 BRUNA NUNES DOS SANTOS,  pelas  prioridades  escolhidas,  não
obteve vaga.

Da Matrícula: Os candidatos selecionados deverão entregar ficha cadastral preenchida na Secretaria do
PROPEMM, no dia 28/03/2016, das 13h às 17h. A referida ficha encontra-se disponível no endereço
eletrônico http://propemm.vi.ifes.edu.br, no link Formulários.

Vitória (ES), 28 de março de 2016.
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